
Dom Wypoczynkow Elżbieta
Jesionkówka 5a, Poronin
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Zadzwoń do nas:
601-528-365

Opis oferty
Ośrodek kolonijno – wczasowy ‘’Elżbieta” to doskonałe miejsce do spędzenia
urlopu zarówno letniego jak i zimowego. Blisko stąd do Zakopanego – 6 km, Morskiego
Oka -27 km,  w Pieniny, nad Jezioro Czorsztyńskie, do Niedzicy z dwoma zamkami, na
Spływ Przełomem  Dunajca – 40 km, na Słowację – 17 km.

W odległości 1500 m znajduje się centrum wsi – kościół, poczta, apteka, centrum
handlowe i gastronomiczne.

W pobliżu 500 – 800 m znajduje się również przystanek autobusowy, sklep spożywczy
i karczma regionalna.

Ośrodek kolonijno – wczasowy ‘’Elżbieta’’ z wielką przyjemnością składa w
Państwa ręce ofertę wypoczynku dla dzieci i młodzieży oraz wycieczek zakładowych i
pobytów indywidualnych. Specjalizujemy się w obsłudze zorganizowanych szkolnych
grup wycieczkowych, kolonii, obozów, zielonych i białych szkół. Nie zapominamy
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również  o imprezach dla dorosłych. Staramy się, aby nasze propozycje były
dostosowane do możliwości finansowych naszych klientów. Zapewniamy fachową
obsługę, dobrze funkcjonującą bazę noclegową i gastronomiczną.

Przyjmujemy:

- kolonie i zimowiska  - obozy sportowe i taneczne - wczasy rodzinne - wycieczki
szkolne , zakładowe - pobyty weekendowe - zielone i białe szkoły

Organizujemy:

- pobyty w okresie Świąt Bożego Narodzenia i Wielkanocy - pobyt w okresie
sylwestrowo – noworocznym z zabawą sylwestrową - pobyty  integracyjne dla firm -
bankiety i inne imprezy okolicznościowe

Zakwaterowanie - oferujemy Państwu 90 miejsc noclegowych w 2 budynkach –
łącznie w 28 pokojach - pokoje 2,3,4 i wieloosobowe z łazienkami, TV, czajnik -
większość pokoi z balkonem, z widokiem na góry, las, strumyk płynący koło domu -
wyposażenie pokoi – wygodne tapczaniki lub łóżka z litego drewna sosnowego z
materacem, szafki nocne, szafy, stolik,  krzesła, lampki nocne. 

Polecamy naszą smaczną, domową kuchnię. - w pięknie wykonanej w drewnie
jadalni serwujemy dania tradycyjnej kuchni polskiej przeplatane potrawami
regionalnymi - oferujemy całodzienne wyżywienie lub 2 posiłki: śniadanie i
obiadokolację  - organizujemy wieczory regionalne na jadalni lub w uroczo położonej
altanie zdobionej naturalnie wygiętym  drewnem, gdzie przy grillu  i kapeli góralskiej
serwujemy pieczonego prosiaka, udziec wieprzowy, baraninę, kiełbaski.

Rozrywka - tenis stołowy, gra piłkarzyki dla 4 os. - sala wyposażona w sprzęt
nagłaśniający, oświetlenie, możliwość organizowania dyskotek, wieczorków
tanecznych - kameralna sala kominkowa z TV, video z bogatą ofertą filmów dla dzieci -
dwuczęściowa sala regionalna  z kominkiem, bilardem, wieża HI-FI - idealna na
biesiady, bankiety dla 50 os. - boisko sportowe o wymiarach 40/17 m do piłki nożnej,
koszykówki, siatkówki - obszerny plac zabaw dla dzieci / zjeżdżalnia, wspinaczka,
huśtawki , piaskownica/ - ogniska z pieczeniem kiełbaski, oscypka, prosiaka, baraniny
przy muzyce góralskiej - latem przejażdżka oryginalnymi góralskimi fasiągami, a zimą
kuligi saniami z pochodniami, ogniskiem - blisko do rzeki Poroniec 200 m , gdzie przy
słonecznej pogodzie można się kąpać, dla dzieci atrakcją jest zrobienie tamy z
kamieni zalegających na dnie rzeki - bardzo ładne trasy spacerowe – widokowe, leśne -
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ciepłe wody termalne w Bukowinie Tatrzańskiej /6 km/, w Białym Dunajcu /7 km/, Aqua
Park w Zakopanem - wyciągi narciarskie w Poroninie w odl. 800 i 2000 m, Harenda – 4
km , Bukowina Tatrzańska – 5 km, Małe Ciche- 7 km, Białka Tatrzańska – 15 km. 

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

90Liczba miejsc:

od 35 zł do 35 złCena / os.:

całorocznyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
altana, bilard, boisko, dyskoteka, grill, ogród, parking, taras, wyżywienie, czajnik,
balkon, sala imprez okolicznościowych, sala konferencyjna, łazienka, telewizor,
kominek
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